## IN OFFICIO NOVEM LECTIONUM

### In I Nocturno

#### Absolutio

Exáudi, Dómine Iesu Christe, A v́nculis peccatórum nostró-  
preces servórum tuórum, et mí-  
serére nobis: Qui cum Pa-  
tré et Spírítu Sancto vivis et reg-  
nás in sáecula sáeculórum. **R. Am.**

#### Benedictiones

- 1 Benedictióne perpétua b-  
cat nos Pater aetérnus. **R. Am.**
- 2 Unigénitus Dei Fílius n-  
edícere et adiuváre dig-  
nus. **R. Amen.**
- 3 Spírítus Sancti grátia ill-  
ius sensus et corda nostra. **R. Am.**

### In II Nocturno

#### Absolutio

Ipsíus píetas et misericórd-  
ia ádiuvet, qui cum Patre et S-  
pírítu Sancto vivit et regnat in  
sáeculorum. **R. Amen.**

#### Benedictiones

- 4 Deus Pater omnípot-  
ens nobis propítius et clem-  
ens. **R. Amen.**
- 5 Christus perpétuæ det  
gáudia vitæ. **R. Amen.**
- 6 Ignem sui amóris acc-  
endat in cordíbus nostris.  
**R. Amen.**

## IN OFFICIO S. MARIE IN SABBATO

#### Absolutio

Précibus et méritis beátæ M-  
ariæ semper Virgínis et ómnium  
sáctorum, perdúcat nos Dómin-  
us regna cælórum. **R. Amen.**

#### Benedictio 1

Nos cum prole pia benedícat virgo  
Mária. **R. Amen.**

### In III Nocturno

#### Absolutio

A v́nculis peccatórum nostró-  
rum absólvat nos omnipotens et  
omniscíus Dóminus. **R. Amen.**

#### Benedictiones

gélíca léctio sit nobis sa-  
pientíe protéctio. **R. Amen.**

#### tit Domini:

um auxílium máneat  
er nobiscum. **R. Amen.**

#### tis B. M. V.:

s festum cólimus, ipsa  
virginum intercédant pro  
ad Dóminum. **R. Amen.**

#### esto unius Sancti vel sæ:

s festum cólimus, ipse  
psa) intercédant pro nobis  
ómnium. **R. Amen.**

#### sto plurium Sanctorum inctarum:

um (vel Quarum) fes-  
cólímus, ipsi (vel ipsæ)  
redánt pro nobis ad Dó-  
m. **R. Amen.**

ocietátem civium super-  
norum perdúcat nos Rex An-  
g. **R. Amen.**

#### Benedictio 2

irgo virginum intercédant  
ois ad Dóminum.  
n.

#### Benedictio 3

iginem matrem concédant  
nobis Dóminus salutem et pacem.  
**R. Amen.**

## IN OFFICIO TRIUM LECTIONUM

### Absolutiones

– feria III et VI, ut in II Nocturno;

### Feria II et V:

– feria IV et sabbato:

Exáudi, Dómine Iesu Christe, 1 Ille nos benedícat, qui sine fi-  
preces servórum tuórum, et mí-  
serére nobis: Qui cum Pa-  
tré et Spírítu Sancto vivis et reg-  
nás in sáecula sáeculórum. **R. Am.**

### Feria III et VI:

Ipsíus píetas et misericórd-  
ia ádiuvet, qui cum Patre et S-  
pírítu Sancto vivit et regnat in  
sáeculorum. **R. Amen.**

### Feria IV et sabbato: